
                                                                                                                                      

 
                                                                                                                                 

ISTITUTO COMPRENSIVO “GIOVANNI FALCONE e PAOLO BORSELLINO” 
Via San Giovanni 71 - 81051  Pietramelara (CE) 

Tel. 0823508169 – C.M. CEIC8AB009 - Distretto Scolastico 23 

C.F. 80010130617 

E-mail: CEIC8AB009@ISTRUZIONE.IT  E-mail certificata: CEIC8AB009@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 

 

 
All’Albo dell’Istituto 
Al sito web Agli Atti 

  
 
 
Oggetto: PNRR - Missione 4: Istruzione e Ricerca - Componente 1 – “Potenziamento dell’offerta dei 
servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università” – Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi 
linguaggi - Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche (D.M. 65/2023) – 
Decreto per il conferimento degli Incarichi Docenti per il “Gruppo di lavoro per l’orientamento e il 
tutoraggio per le STEM e il multilinguismo” e per il “Coordinatore del Gruppo di lavoro per 
l’orientamento e il tutoraggio per le STEM e il multilinguismo” – Linea di Intervento A e Linea di 
Intervento B 
Codice: M4C1I3.1-2023-1143-P-29997 CUP: D24D23003200006  

Titolo: Smart class 3.0  
 

Il Dirigente Scolastico 
 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 
VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018, Nuovo regolamento concernente le Istruzioni generali 
sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche; 
VISTO l’Avviso/Decreto M4C1I3.1-2023-1143-P-29997 Competenze STEM e multilinguistiche nelle scuole 
statali (D.M. 65/2023); 
VISTO il Progetto “Smart class 3.0” inoltrato da questo Istituto in data 08/02/2024; 
VISTE le delibere degli Organi Collegiali di formale adesione al progetto; 
VISTO l’Accordo di concessione 08/02/2024 sottoscritto tra questa Istituzione scolastica e il Direttore 
generale e coordinatore dell’Unità di missione per il PNRR, che rappresenta formale autorizzazione 
del progetto per un finanziamento di € 71838,00; 
VISTO l’Avviso di selezione prot. n. 2563 del 05/11/2024 per il conferimento di incarichi individuali 
aventi ad oggetto n.5 Docenti componenti il Gruppo di lavoro per l’orientamento e il tutoraggio per 
le STEM e il multilinguismo.; 
VISTE le candidature pervenute da parte del personale interno all’Istituzione scolastica; 
VISTE le graduatorie definitive dei candidati 
Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente atto 
 

DECRETA 

I.C. "FALCONE E BORSELLINO" - C.F. 80010130617 C.M. CEIC8AB009 - A6E431F - ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - PIETRAMELARA

Prot. 0002774/U del 22/11/2024VII.1.6 - PON - FSE - FESR

mailto:CEIC8AB009@ISTRUZIONE.IT
mailto:CEIC8AB009@PEC.ISTRUZIONE.IT


di conferire gli incarichi di   “Coordinatore del Gruppo di lavoro per l’orientamento e il tutoraggio 
per le STEM e il multilinguismo” e di componenti del “Gruppo di lavoro per l’orientamento e il 
tutoraggio per le STEM e il multilinguismo” nell’ambito del Progetto “ 

 Smart class 3.0 di cui al PNRR D.M. 65/2023, come di seguito specificato: 
 
 
 
Componenti del Gruppo di lavoro (Tutor) 
 
CARBONE ROSA 
DI LAURO TOMMASINO 
MACIARIELLO MAFALDA 
MAVILIO EGIDIO 
SALERNO ULDERICO PIETRO 
 
I docenti individuati saranno destinatari di lettera di incarico, rispetto alla quale dovrà pervenire 
formale accettazione. 
Il presente atto può essere impugnato nei modi e nei termini di legge. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(Prof. Vincenzo DI LAURO) 

(Documento firmato digitalmente) 
 

 

 

 

 


